
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212, art. 233, art. 237 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/131/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. zmienionej 

Uchwałą Nr XXII/137/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. oraz Uchwałą 

Nr XXIII/143/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Toruńskiego na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „121.104.524”, zastępuje się sumą „121.213.000”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę dochodów bieżących powiatu w wysokości „104.982.800”, zastępuje się sumą 

„105.030.683”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały budżetowej, 

c) w pkt 2 sumę dochodów majątkowych powiatu w wysokości „16.121.724”, zastępuje się sumą 

„16.182.317”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „137.406.272”, zastępuje się sumą „137.514.748”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 i 2 a do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę wydatków bieżących powiatu w wysokości „99.937.463”, zastępuje się sumą 

„100.002.579”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały budżetowej, 

c) w pkt 2 sumę wydatków majątkowych powiatu w wysokości „37.468.809”, zastępuje się sumą 

„37.512.169”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3, 5, 8 i 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3, 4, 5 i 6 

do niniejszej uchwały; 

4) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1609



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Paweł Polikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1609



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1609



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1609



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1609



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1609



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1609



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1609



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1609



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/146/2021 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN DO BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG STANU 

NA DZIEŃ 25.03.2021 r. 

 

I. DOCHODY BUDŻETOWE 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.1.32.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. Wojewody Kujawsko- 

Pomorskiego po zatwierdzeniu ustawy budżetowej na rok 2021 ustala się ostateczny plan dotacji 

realizowanych przez powiat.  Zmiany dotyczą: 

1. Dział 710 - 71015 PINB  - zwiększenie z kwoty 760.200 zł na kwotę 788.900 zł. 

2. Dział 852 – 85202 Domy Pomocy Społecznej – zmniejszenie z kwoty dotacji dla DPS-ów 2.091.000 zł 

do kwoty 2.059.700 zł. 

3. Zmiana w załączniku dochody skarbu państwa – zmniejszenie dochodów z kwoty  801.000 zł do kwoty 

669.100 zł. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków projektu:   

1. 2026C Droga rowerowa Rogówko - Jedwabno - Lubicz Dolny, ekologicznie i bezpiecznie (4,23 km)  

Podział  płatności 

w latach:   
Razem 2019 2020 2021 

Gmina Lubicz 

wydatki 

kwalifikowane  
187 964,38 121 566,80 3 444,00 62 953,58 

wydatki 

niekwalifikowane 

w umowie IP 

18 706,00 18 706,00     

wydatki 

niekwalifikowane 

poza umową z IP 

17 856,66     17 856,66 

budżet w 

projekcie 
224 527,04 140 272,80 3 444,00 80 810,24 

Powiat Toruński  

wydatki 

kwalifikowane  
281 946,57 191 703,20 5 166,00 85 077,37 

wydatki 

niekwalifikowane 

w umowie IP 

18 706,00 18 706,00     

wydatki 

niekwalifikowane 

poza umową z IP 

17 856,66     17 856,66 

budżet w 

projekcie 
318 509,23 210 409,20 5 166,00 102 934,03 

Udział RPO WK-P 

wydatki 

kwalifikowane  
2 662 828,67     2 662 828,67 

budżet w 

projekcie 
2 662 828,67 0,00 0,00 2 662 828,67 

RAZEM 

BUDŻET 

wydatki 

kwalifikowane  
3 132 739,62 313 270,00 8 610,00 2 810 859,62 

wydatki 

niekwalifikowane 

w umowie IP 

37 412,00 37 412,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1609



wydatki 

niekwalifikowane 

poza umową z IP 

35 713,32 0,00 0,00 35 713,32 

budżet w 

projekcie 
3 205 864,94 350 682,00 8 610,00 2 846 572,94 

 

DOCHODY Razem Projekt Razem 2021 Powiat Gmina UE 

Plan obecny 3 205 952,00 2 846 660,00 110 299,00 73 532,00 2 662 829,00 

Zmiana -87,06 -87,06 -7 364,97 7 278,24 -0,33 

Plan po zmianie 3 205 864,94 2 846 572,94 102 934,03 80 810,24 2 662 828,67 

      WYDATKI Razem Projekt Razem 2021 Powiat Gmina UE 

Plan obecny 3 205 952,00 2 846 660,00 110 299,00 73 532,00 2 662 829,00 

Zmiana -87,06 -87,05 160 535,03 112 976,24 -273 598,32 

Plan po zmianie 3 205 864,94 2 846 572,95 270 834,03 186 508,24 2 389 230,68 

 

2.  2026C - Droga rowerowa Browina - Grzywna - Kuczwały - Sławkowo, ekologicznie i bezpiecznie 

(4,22 km)  

 

Podział  płatności 

w latach:   
Razem 2019 2020 2021 

Gmina Chełmża 

wydatki 

kwalifikowane  
187 868,26 115 376,80   72 491,46 

wydatki 

niekwalifikowane 

w umowie IP 

49 116,00 49 116,00     

wydatki 

niekwalifikowane 

poza umową z IP 

172 623,53     172 623,53 

budżet 

w projekcie 
409 607,79 164 492,80 0,00 245 114,99 

Powiat Toruński  

wydatki 

kwalifikowane  
281 802,39 197 623,20   84 179,19 

wydatki 

niekwalifikowane 

w umowie IP 

49 116,00 49 116,00     

wydatki 

niekwalifikowane 

poza umową z IP 

172 623,54     172 623,54 

budżet w 

projekcie 
503 541,93 246 739,20 0,00 256 802,73 

Udział RPO WK-P 

wydatki 

kwalifikowane  
2 661 466,96     2 661 466,96 

budżet 

w projekcie 
2 661 466,96 0,00 0,00 2 661 466,96 

RAZEM BUDŻET 
wydatki 

kwalifikowane  
3 131 137,61 313 000,00 0,00 2 818 137,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1609



wydatki 

niekwalifikowane 

w umowie IP 

98 232,00 98 232,00 0,00 0,00 

wydatki 

niekwalifikowane 

poza umową z IP 

345 247,07 0,00 0,00 345 247,07 

budżet 

w projekcie 
3 574 616,68 411 232,00 0,00 3 163 384,68 

 

DOCHODY Razem Projekt Razem 2021 Powiat Gmina UE 

Plan obecny 4 125 964,00 3 138 938,00 285 671,00 191 800,00 2 661 467,00 

Zmiana -551 347,32 24 446,68 -28 868,27 53 314,99 -0,04 

Plan po zmianie 3 574 616,68 3 163 384,68 256 802,73 245 114,99 2 661 466,96 

      WYDATKI Razem Projekt Razem 2021 Powiat Gmina UE 

Plan obecny 4 125 964,00 3 138 938,00 285 671,00 191 800,00 2 661 467,00 

Zmiana -551 347,32 24 446,68 140 584,92 149 911,79 -266 050,03 

Plan po zmianie 3 574 616,68 3 163 384,68 426 255,92 341 711,79 2 395 416,97 
 

DZIAŁ 010 ROLICTWO I ŁOWIECTWO 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.8.2021 z dnia 5 marca 2021 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

wprowadza się dotację celową w r. 01005 w wysokości 5.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 

wskazanych w katalogu zadań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek   samorządu  terytorialnego 

Na podstawie decyzji Nr ST8.4750.1.2021 Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 

9 lutego 2021 r. w zakresie ostatecznych kwot subwencji ogólnej dla powiatu toruńskiego dokonuje się 

zmniejszenia subwencji oświatowej z kwoty 21.207.439 zł do kwoty 20.899.115 zł (zmniejszenie o kwotę 

308.324 zł). 

Rozdział 75832 Część równoważąca  subwencji ogólnej dla powiatów  

Na podstawie decyzji Nr ST8.4750.1.2021 Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 

9 lutego 2021 r. w zakresie ostatecznych kwot subwencji ogólnej dla powiatu toruńskiego dokonuje się 

zmniejszenia subwencji równoważącej z kwoty 956.235 zł do kwoty 956.231 zł (zmniejszenie o kwotę 4 zł). 
 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA POMOCY SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

1.Wprowadza się do budżetu  środki dotacji rozwojowej dla projektu o nazwie Projekt pod nazwą "Wsparcie 

osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 

COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" w wysokości 

164 963 zł ( 147.599 zł UE, 17.364 zł BP).  

2. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.9.2021 z dnia 15 marca 2021 r. Wojewody Kujawsko- 

Pomorskiego wprowadza się dotację celową w r.85334 Pomoc dla repatriantów w wysokości 30.968 zł, z 

przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów związanych z remontem, adaptacją lub wyposażeniem 

lokalu mieszkalnego dla repatrianta. 

Środki pochodzą z rezerwy celowej cz.83, poz.13 ustawy budżetowej na 2021 r. 
 

DZIAŁ 855 RODZINA 

W rozdziale 85595 „Pozostała działalność” zmniejsza się wartość planu finansowego o kwotę 29.950 zł 

(§2057 – 28.286 zł, §2059 – 1.664 zł) do planowanego wykonania projektu „Rodzina w Centrum 3” w 2021. 

Wartość planu po zmianach: §2057 – 455.647 zł, §2059 – 26.803 zł. Łącznie plan po zmianach: 482.450 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1609



II. WYDATKI BUDŻETOWE  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Toruniu w działach 700, 710, 750, 

755, 801 i 853 w celu uzupełnienia środków na ZFŚS oraz zmiany w planie nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

W r.71015 w PINB zwiększa się wydatki o kwotę 28.700 zł- zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego omówioną na wstępie dochodów budżetowych. 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75410 Komendy  Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

W oparciu o złożony wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu o zmianę 

przeznaczenia przyznanych w pierwotnym budżecie powiatu toruńskiego środków całość planowanej na 

2021 rok kwoty w wysokości 100.000 zł przeznacza się na udział powiatu w zakupie ciężkiego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dl potrzeb jednostki ratowniczej Nr 1 w Toruniu. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. W ZS im. UE w Chełmży zwiększa się etatyzację pracowników niepedagogicznych o 1 etat kalkulacyjny 

(rzemieślnik) od dnia 15 sierpnia 2021 r. 

2. Dokonuje się korekty wynagrodzeń w placówkach oświatowych (zmniejszenie subwencji) o kwotę 

308.328 zł w rozdziałach:  

- ZS CKU Gronowo – 80115 

- ZSP w Chełmży – 80102, 80115 i 80132. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA  

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej  

1. W DPS Browina dokonuje się zmian w ramach planu finansowego jednostki w celu zabezpieczenia 

środków w wysokości 7.213 zł na opłaty na rzecz budżetów jst (opłata za trwały zarząd). 

2. W DPS Pigża dokonuje się zmian w ramach planu finansowego jednostki w celu zabezpieczenia środków 

w wysokości 35.000 zł na usługę cateringu w trakcie prowadzenia prac modernizacyjnych kuchni. 

 

DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA POMOCY SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność  

Wprowadza się do budżetu projekt o nazwie Projekt pod nazwą "Wsparcie osób starszych i kadry 

świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia 

jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego". 

Projekt realizowany będzie w domach pomocy społecznej i środowiskowych ośrodkach wsparcia od 

miesiąca marca do końca czerwca 2021 r. W ramach przyznanych środków – 164 963 zł (147.599 zł UE, 

17.364 zł BP) zakupione zostaną testy na obecność koronawirusa dla osób świadczących usługi społeczne w 

warunkach epidemiologicznych oraz dla podopiecznych. Kwota środków dla poszczególnych jednostek 

przedstawia się następująco: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1609



nazwa jednostki realizującej 

projekt 

limit etatów 

kalkulacyjnych 

udział % w dotacji - 

proporcjonalnie 

Kwota planowanych 

wydatków  

Dom Pomocy Społecznej 

w Browinie 
77,51 33 54 523 

Dom Pomocy Społecznej w Pigży 44,25 19 31 127 

Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkiej Nieszawce 
51,5 22 36 227 

Dom Pomocy Społecznej "Dom 

Kombatanta" w  Dobrzejewicach 
38 16 26 731 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Osieku nad Wisłą 
9,5 4 6 683 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Chełmży 
13,75 6 9 672 

razem 234,51 100 164 963 

 

DZIAŁ  855 RODZINA  

Budżet PCPR Toruń 

1. Przenosi się środki w wysokości 21.700 zł z rozdziału 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych” do rozdziału 85508 „Rodziny zastępcze” celem zabezpieczenia zobowiązań 

wynikających z podpisanych porozumień pomiędzy powiatami za dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych. 

2. Znosi się wolne środki w wysokości 2.000 zł z rozdziału 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych” i przesuwa do budżetu Starostwa Powiatowego do rozdziału 85311 „Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” § 2320 celem zabezpieczenia planowanych kosztów 

rehabilitacji mieszkańców naszego powiatu uczestniczących w WTZ na terenach innych powiatów.  

3. Zmniejsza się plan finansowy w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w wysokości 29.950 zł do 

planowanego wykonania projektu „Rodzina w Centrum 3” w 2021. 

 

Budżet Starostwo Powiatowe w Toruniu 

1. W rozdziale 85511 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” § 2320: zwiększa się 

wartość planu o 2.000 zł celem zabezpieczenia planowanych kosztów rehabilitacji mieszkańców naszego 

powiatu uczestniczących w WTZ na terenach innych powiatów. Plan po zmianach – 59.900 zł. 

 

III. INNE ZMIANY 

Dokonuje się wymiany zał. 3, 5, 8 i 10 do uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1609


		2021-03-31T13:20:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




